ESTADO DO PARANÁ

fflunitípio 	tr,th arras ho Parana
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°.104/2025
20/05/2025

Processo Seletivo Simplificado - PSS N°001/2023

NERCEU DE SOUZA, Prefeito em Exercício Municipal de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

O final da lista do(a) candidato(a) aprovado(a) no Processo Seletivo Simplificado
— PSS no 001/2023, em seu respectivo cargo, conforme abaixo relacionado(a):

PROFESSOR APOIO
NOME

CLASSIFICAÇAO

NILSÉIA FORNASA SIGOLIN 50°

Fica o(a) candidato(a) acima descrito(a) para o final da fila, conforme
requerimento protocolado do(a) interessado(a).

Gabinete do Prefeito Municipal, de Três Barras do Paraná, em 20 de maio de
2025.

NERCEU DE SO ZA
JI>Esu,, 38vnyL

Prefeito em Exercício Municipal

PUBLICADO EM

iornaI
Página

Ass. Res

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1